
Kroužková kovová vazba

Široké využití: firemní prezentace, umělecké katalogy, jídelní a nápojové lístky, návody a další.

Výhodou je pevná vazba, široká škála barevných kombinací a možnost vazby od 2 do 340 listů.

Možnost individiuálních kalkulací.

Průměr / počet listů 1-5 ks 6 - 20 ks 21 - 50 ks > 51 ks

5,5 - 9,5 mm / do 65 listů 30 Kč 28 Kč 26 Kč 24 Kč

11 - 12,7 mm / do 100 listů 35 Kč 33 Kč 31 Kč 29 Kč

14,3 - 16 mm / do 140 listů 40 Kč 38 Kč 36 Kč 34 Kč

19 - 28,5 mm / do 250 listů 50 Kč 48 Kč 46 Kč 44 Kč

32 - 38 mm / do 340 listů 60 Kč 57 Kč 54 Kč 51 Kč

Příplatky: A3 vazba na šířku 10 Kč

vazba kalendáře z donesených tisků 50 Kč

revazba do průměru 16 mm 10 Kč

revazba nad průměr 16 mm 20 Kč

barevná folie 8 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %

Ceník platný od 1.7.2018

V ceně započtena folie přední, drátěnná spirála, desky zadní (imitace kůže)

pobočka

Vazby

Drátěná vazba je reprezentativní typ vazby.



Kroužková plastová vazba

Výhodou je možnost výměny nebo vložení listů bez poškození hřbetu (opakovaná výměna listů),

široká škála barevných kombinací a možnost vazby od 2 do 500 listů.

Možnost individiuálních kalkulací.

Průměr / počet listů 1-5 ks 6 - 20 ks 21 - 50 ks > 51 ks

6 - 10 mm / do 55 listů 25 Kč 24 Kč 23 Kč 22 Kč

12,5 - 19 mm / do 150 listů 30 Kč 28 Kč 26 Kč 24 Kč

22 - 28 mm / do 245 listů 35 Kč 33 Kč 31 Kč 29 Kč

32 - 51 mm / do 500 listů 45 Kč 43 Kč 41 Kč 39 Kč

Příplatky: A3 vazba na šířku 10 Kč

revazba do průměru 19 mm 10 Kč

revazba nad průměr 19 mm 20 Kč

barevná folie 8 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %

Ceník platný od 1.7.2018

Široké využití: posudky, studijní skripta, manuály, ceníky a další.

V ceně započtena folie přední, platový hřbet, desky zadní (imitace kůže)



Tepelná vazba

Termovazba je vhodná na školící materiály nebo manuály, nerozebíratelná.

Tímto způsobem lze svázat dokumenty až do 150 listů ve formátu A4 na výšku.

Možnost individiuálních kalkulací.

V ceně započteno: Termodesky STANDING (přední čirá, zadní bílá, chromolux 250g)

                                       Termodesky PRESTIGE (přední čirá, zadní barevná imitace kůže 225g)

STANDING Počet listů Cena PRESTIGE Počet listů Cena

1,5 mm 1 - 15 20 Kč 1,5 mm 1 - 15 36 Kč

3 mm 16 - 30 22 Kč 3 mm 16 - 30 38 Kč

4 mm 31 - 40 24 Kč 4 mm 31 - 40 40 Kč

6 mm 41 - 60 26 Kč 6 mm 41 - 60 42 Kč

9 mm 61 - 90 28 Kč 9 mm 61 - 90 44 Kč

12 mm 91 - 120 32 Kč

15 mm 121 - 150 38 Kč

Termodesky PRESTIGE pouze na objednávku. Barevné varianty - červená, modrá, šedá.

Relido vazba

Vazba Relido je tuhý plastový hřbet se speciální drážkou usnadňující nasunutí dokumentu,

umožňuje zpracování vazby dokumentů velmi jednoduchým a rychlým způsobem 

bez použití jakýchkoliv zařízení. Lze ji snadno rozebrat a opět použít.

Příplatky: vazba atypického rozměru

folie a karton delta

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %

Ceník platný od 1.7.2018

3 mm 1 - 30 10 Kč

Tepelná vazba je decentní vazba dokumentů pomocí termoaktivního lepidla.

Síla lišty Počet listů Cena

20 Kč

15 Kč

6 mm 31 - 60 12 Kč

12 mm 61 - 120 14 Kč


